073/2018

1. PARTES: Município de Vicentina e Marcelo da Silva Vas-
concelos.

2. OBJETO: Aquisição de gêneros da agricultura familiar.

3. VIGÊNCIA: a contar da assinatura do presente instrumento 
contratual até 31 de dezembro de 2018.

4. VALOR TOTAL: R$ 7.924,00 (sete mil, novecentos e vinte 
e quatro reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Chamada Pública nº. 
05/2018, com fundamento na Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/
FNDE/CD nº. 026/2013, 04/2015 e Lei Federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

074/2018

1. PARTES: Município de Vicentina e Severino Ferreira de 
Macedo.

2. OBJETO: Aquisição de gêneros da agricultura familiar.

3. VIGÊNCIA: a contar da assinatura do presente instrumento 
contratual até 31 de dezembro de 2018.

4. VALOR TOTAL: R$ 1.105,44 ( um mil, cento e cinco reais 
e quarenta e quatro centavos).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Chamada Pública nº. 
05/2018, com fundamento na Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/
FNDE/CD nº. 026/2013, 04/2015 e lei federal 8.666/93.